
－ 145 －

区　分 地域

特 公 賃

団地名 建築年度 構　　 造 　　等 入居世帯 入居率

平成19年１月１日現在　(単位：戸・世帯・％)

棟所　　 在 　　地 管理戸数

射水市立町10番20号

射水市赤井35番地

射水市加茂中部205番地の44

立　町

赤　井

すずほ

平成９年度

平成14年度

平成14年度

鉄筋コンクリート造５階建(中層耐火)

鉄筋コンクリート造５階建(中層耐火)

木造２階建(準耐火)

18

24

8

50

446

14

23

6

43

397

77.8

95.8

75.0

86.0

89.0

新湊

大島

下村

区　分

雇用促

進住宅

所 在 地

堀　岡

作　道

片　口

太閤山

二　口

団　　地　　名

雇用促進住宅堀岡宿舎

雇用促進住宅作道宿舎

雇用促進住宅片口宿舎

雇用促進住宅太閤山宿舎

雇用促進住宅二口宿舎

建築年度

昭和47年度

昭和58年度

平成４年度

昭和42年度

昭和45年度

構　　 造 　　等

鉄筋コンクリート造５階建(中層耐火)

鉄筋コンクリート造５階建(中層耐火)

鉄筋コンクリート造５階建(中層耐火)

鉄筋コンクリート造４階建(中層耐火)

鉄筋コンクリート造５階建(中層耐火)

計

入居世帯 入居率管理戸数

80

80

80

40

80

360

446

44

72

38

69

269

57.5

55.0

90.0

95.0

86.3

74.7

計

合　計

資料：県営住宅：富山県建築住宅課
　　市営住宅：射水市建築住宅課

資料：高岡公共職業安定所
新湊公共職業安定所


