区	分	地域	所 在 地	団地名	棟	建築年度	構造等	管理戸数	入居世帯	入居率
	公 賃	新湊	射水市立町10番20号	立 町		平成9年度	鉄筋コンクリート造5階建(中層耐火)	18	14	77. 8
特公		大島	射水市赤井35番地	赤井		平成14年度	鉄筋コンクリート造5階建(中層耐火)	24	23	95. 8
		下村	射水市加茂中部205番地の44	すずほ		平成14年度	木造2階建(準耐火)	8	6	75. 0
計									43	86.0
合 計								446	397	89. 0

資料:県営住宅:富山県建築住宅課

市営住宅:射水市建築住宅課

平成19年1月1日現在 (単位:戸・世帯・%)

区分	所 在 地	団 地 名	建築年度	構造等	管理戸数	入居世帯	入居率
	堀岡	雇用促進住宅堀岡宿舎	昭和47年度	鉄筋コンクリート造5階建(中層耐火)	80	446	57. 5
	作 道	雇用促進住宅作道宿舎	昭和58年度	鉄筋コンクリート造5階建(中層耐火)	80	44	55. 0
雇用促 進住宅	片 口	雇用促進住宅片口宿舎	平成4年度	鉄筋コンクリート造5階建(中層耐火)	80	72	90. 0
是压心	太閤山	雇用促進住宅太閤山宿舎	昭和42年度	鉄筋コンクリート造4階建(中層耐火)	40	38	95. 0
		雇用促進住宅二口宿舎	昭和45年度	鉄筋コンクリート造5階建(中層耐火)	80	69	86. 3
		360	269	74. 7			

資料:高岡公共職業安定所

新湊公共職業安定所